MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pró-Reitoria de Ensino

IFRS - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº01/2021 - ENA - Exame Nacional de Acesso do
PROFEPT

RESULTADO FINAL DA HETEROIDENTIFICAÇÃO*

Campus Porto Alegre

A Comissão de Heteroidentificação do IFRS – Campus Porto Alegre torna público o

resultado final da heteroidentificação referente ao Edital nº01/2021 - ENA - Exame

Nacional de Acesso do PROFEPT:

NOME RESULTADO

JORGE NILTON BRAGA MENDES  INDEFERIDO

BARBARA CRISTINA DIAS DE MELLO DEFERIDA

POTY EMILIO RIBEIRO SILVA DEFERIDO

JANAÍNA BARBOSA DA SILVA AUSENTE

(*) Não houve a interposição de recursos quanto ao resultado preliminar divulgado
anteriormente.

Porto Alegre, 11 de março de 2022.